
SPLASH Entry Editor
Meldungen zu Veranstaltung
Wiener Cup 2015 Runde 1,  Wien, Floridsdorf  (AUT)   ( Kurze Bahn (25m) )

Donnerstag, 22. Januar 2015

Schwimm-Union-Wien SUW

Männer:

AUERBACH, Luca 02.01.2005 40783 AUT
6. 50m Freistil 38.69 12.10.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

12. 50m Brust 47.39 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Schmetterling 47.20 12.10.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

BIDZINASHVILI, Saba 15.02.2006 42494 AUT
6. 50m Freistil 51.80 25.05.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

12. 50m Brust NT

FREUDENTHALER, Clemens 17.08.2004 38737 AUT
8. 100m Freistil 1:12.42 01.03.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

14. 100m Brust NT
18. 50m Schmetterling 37.38 12.10.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

GANTCHEV, Daniel 17.07.2006 41441 AUT
6. 50m Freistil 48.53 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

12. 50m Brust 1:02.24 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Schmetterling 59.99 19.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

KOCH, Phillip 10.02.2007 43087 AUT
4. 25m Freistil 26.49 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

10. 25m Brust 27.86 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

KRISS, Boris 01.01.2007 AUT
4. 25m Freistil 29.39 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

10. 25m Brust NT

LOVAS-ROMVARY, Vince 26.12.2004 43086 AUT
8. 100m Freistil NT

14. 100m Brust NT

MAIER, Nikolai 14.03.2006 42227 AUT
6. 50m Freistil 1:06.74 25.05.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

12. 50m Brust NT

PANTAZI, Carol 05.06.2005 41942 AUT
6. 50m Freistil 37.88 06.12.2014 Steyr (AUT)

12. 50m Brust 49.82 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Schmetterling 47.58 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

PETRO, Michal 04.02.2003 37958 AUT
8. 100m Freistil 1:08.79 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

14. 100m Brust 1:44.52 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Schmetterling 34.57 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

PETRO, Simon 07.01.2007 42841 SLO
4. 25m Freistil 23.65 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

10. 25m Brust 30.31 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
16. 25m Schmetterling 31.13 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

RICK, Thomas 06.08.2004 42440 AUT
8. 100m Freistil 1:29.93 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

14. 100m Brust NT
18. 50m Schmetterling 53.15 12.10.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
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SCHAFFRIAN, Mark 15.01.2003 40379 AUT
8. 100m Freistil 1:19.45 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

14. 100m Brust 1:56.20 02.03.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Schmetterling 42.65 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

STROHMAIER, Jonas 02.03.2005 42496 AUT
6. 50m Freistil 42.01 12.10.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

12. 50m Brust 55.14 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
18. 50m Schmetterling 49.06 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

UNGRAD, Jeronimo-Benjamin 11.03.2007 43085 AUT
4. 25m Freistil 28.31 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

10. 25m Brust NT

URSCHITZ, Alexander 18.02.2007 42963 AUT
4. 25m Freistil 28.57 06.12.2014 Steyr (AUT)

10. 25m Brust 35.43 06.12.2014 Steyr (AUT)

VARGA, Zakarias 27.04.2006 42193 HUN
6. 50m Freistil 1:27.26 25.05.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

12. 50m Brust NT

Frauen:

DIAMANTI, Benedetta 21.03.2006 AUT
5. 50m Freistil NT

DIAMANTI, ViKtoria 21.03.2006 AUT
5. 50m Freistil NT

FELDMANN, Sophie 24.05.2006 43091 AUT
5. 50m Freistil NT

GANTCHEV, Stella 03.01.2004 41442 AUT
7. 100m Freistil 1:35.14 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

13. 100m Brust NT
17. 50m Schmetterling 53.21 11.05.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

GRAF, Katharina 01.01.2007 AUT
3. 25m Freistil 23.22 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
9. 25m Brust 29.38 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

HALLERMAIER, Stella 09.08.2005 43090 AUT
11. 50m Brust NT

HAMMERL, Marlene 12.08.2008 43089 AUT
9. 25m Brust 33.03 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

MAIER, Katharina 10.01.2008 42964 AUT
3. 25m Freistil 35.50 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
9. 25m Brust 39.01 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

MARCUCCI, Alice 10.07.2008 41991 ITA
3. 25m Freistil 24.45 06.12.2014 Steyr (AUT)
9. 25m Brust 28.47 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

15. 25m Schmetterling 28.20 06.12.2014 Steyr (AUT)

MARCUCCI, Chiara 05.10.2006 41995 ITA
5. 50m Freistil 47.69 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

11. 50m Brust NT
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MARCUCCI, Giulia 18.04.2005 40795 ITA
5. 50m Freistil 36.52 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

11. 50m Brust 46.82 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
17. 50m Schmetterling 44.87 06.12.2014 Steyr (AUT)

SCHAFFRIAN, Chiara 15.01.2003 40380 AUT
7. 100m Freistil 1:21.93 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

13. 100m Brust 1:51.35 01.03.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
17. 50m Schmetterling 41.70 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

SLAVCHEVA, Nicole 03.12.2003 41943 BUL
7. 100m Freistil 1:45.62 12.10.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

13. 100m Brust 2:06.92 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

SLAVCHEVA, Sophia 01.01.2007 AUT
3. 25m Freistil 25.15 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
9. 25m Brust 31.95 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

SOKOL, Viktoria 12.09.2003 40306 AUT
7. 100m Freistil 1:29.32 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

13. 100m Brust 1:44.22 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)
17. 50m Schmetterling 45.19 14.12.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

TSCHERNKO, Julia 15.11.2005 41982 AUT
5. 50m Freistil 49.87 18.10.2014 Vienna, Floridsdorf (AUT)

11. 50m Brust 55.39 06.12.2014 Steyr (AUT)
17. 50m Schmetterling 54.18 12.10.2014 Wien, Floridsdorf (AUT)

Staffelmeldungen:

1. team, Männer 2. 4 x 50m Freistil 2:18.80
FREUDENTHALER, Clemens, 17.08.2004
SCHAFFRIAN, Mark, 15.01.2003
PANTAZI, Carol, 05.06.2005
PETRO, Michal, 04.02.2003

2. team, Männer 2. 4 x 50m Freistil 2:48.98
AUERBACH, Luca, 02.01.2005
STROHMAIER, Jonas, 02.03.2005
GANTCHEV, Daniel, 17.07.2006
RICK, Thomas, 06.08.2004

1. team, Frauen 8 Jahre und jünger 1. 4 x 25m Freistil 1:47.99
GRAF, Katharina, 01.01.2007
MAIER, Katharina, 10.01.2008
MARCUCCI, Alice, 10.07.2008
SLAVCHEVA, Sophia, 01.01.2007

76 Einzelmeldungen, 3 Staffelmeldungen, Meldegeld Total alle Vereine: EUR 167,00


